·1
- '../...,

•

Estado de Mato Grosso

LEI NQ 1962 , DE 12 DE NOVEIa13RO DE 1 963.

Declara de utilidade :,úbli - -
ca o Três La;:;ôas T. Clube, de

Tres La~ôas :r.tt.

Faço saber que a Assenbléia Legislativa do Bsta

do decreta e eu sanciono a set:uinte Lei :

Artigo lQ - Fica declarado de utilidade :;ública­

o Três La~ôas Clube, de ~res Lagóes, nêste ~stado.

~rti30 2Q - ~sta lei entrará em vigôr na data

de sua publicação, ~~evo3adas as dis1)osições em contrário.

Palácio •• lencastro, eo Cuia vá, 12 de nove~bro de
,

1 963, l4-2Q da Independencia e 75Q da ~'epública.

L~i0--_-
t ..

41874
Texto digitado
Autor: Deputado José de Freitas

41874
Texto digitado

41874
Texto digitado